
RA  

Zarządzenie Nr 134/21 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie przekazania uprawnień  do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków 
w ramach działu i rozdzialu między paragrafami 

Na podstawie § 14 pkt 5 uchwały Nr XXIV/159/20 Rady Gminy Kwidzyn 
z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się  Panu Mirosławowi Troperowi, nauczycielowi zastępującemu Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. "NIL" w Rakowcu, uprawnienia 

do dokonywania w roku budżetowym 2021 w planie finansowym szkoły przeniesień  między 

paragrafami w ramach rozdziału, w obrębie grup wydatków bieżących na: wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane, wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych jednostki 

budżetowej (za wyjątkiem paragrafu 4220), świadczenia na rzecz osób fizycznych, wydatki 

na programy finansowane z udzialem środków pomocowych, o których mowa w  art.  5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas nieobecności 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. "NIL" w Rakowcu Pana 

Marka Szuwarowskiego. 

AWNY 	SEKRI,T-4RZ GyANY 

ją 	111,zewicz 	 Brygida Fo  mart  
4 

laSZ 
31 


	Page 1

